PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                                                                                         №   2607

п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа

до 2026 года», утвержденную постановлением Главы

муниципального образования «Каменский городской округ»

от 12.08.2020 № 1137 (в редакции постановления от 10.02.2021 № 204,            от 13.12.2021 № 2094, от 28.12.2021 № 2209, от 10.08.2022 № 1722, от 25.10.2022 № 2276, от 29.12.2022 № 2833, от 27.04.2023 № 734, от 16.08.2023 № 1571)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ Каменского городского округа, утвержденного постановлением Главы муниципального образования  «Каменский городской округ» от 25.12.2014 года № 3461 (в ред. от 17.02.2021 № 234),    в целях корректировки  объема расходов  на выполнение мероприятий и значений целевых показателей  муниципальной программы «Управление муниципальными  финансами  Каменского городского округа до 2026 года»,  в соответствие с Решением Думы Каменского городского округа от 22.12.2022 № 168 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными Решениями Думы Каменского городского округа от 16.03.2023 № 200, от 15.06.2023 № 233, от 22.06.2023 № 242, от  21.09.2023 № 264, от 21.12.2023 № 305) и Решением Думы Каменского городского округа от 07.12.2023г. № 292 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа до 2026 года» (далее – муниципальная
программа), утвержденную постановлением Главы  муниципального образования «Каменский городской округ» от 12.08.2020 № 1137 (в редакции постановления от 10.02.2021 № 204, от 13.12.2021 № 2094, от 28.12.2021 № 2209, от 10.08.2022 № 1722, от 25.10.2022 № 2276, 29.12.2022 № 2833, от 27.04.2023 № 734, от 16.08.2023 № 1571) следующие изменения:

1.1. Строку Паспорта муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»

изложить в следующей редакции:
	Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

по годам

реализации,

тыс. рублей
	ВСЕГО:  99656,5 тыс. рублей,

в том числе:

2021 год –  12864,7 тыс. рублей,

2022 год –  14673,8 тыс. рублей,

2023 год –  15943,4 тыс. рублей,

2024 год –  18044,0 тыс. рублей,

2025 год –  18739,1 тыс. рублей,

2026 год –  19391,5 тыс. рублей.

из них:

местный бюджет:  99656,5 тыс. рублей,

в том числе:

2021 год –  12864,7 тыс. рублей,

2022 год –  14673,8 тыс. рублей,

2023 год –  15943,4 тыс. рублей,

2024 год –  18044,0 тыс. рублей,

2025 год –  18739,1 тыс. рублей,

2026 год –  19391,5 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа до 2026 года» (в редакции постановления от 10.02.2021 № 204, от 13.12.2021 № 2094, от 28.12.2021 № 2209, от 10.08.2022 № 1722, от 25.10.2022 № 2276, от 29.12.2022 № 2833, от 27.04.2023 № 734, от 16.08.2023 № 1571) изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на  сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru).
 1.3. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа до 2026 года» (в редакции постановления от 10.02.2021 № 204, от 13.12.2021 № 2094, от 28.12.2021 № 2209, от 10.08.2022 № 1722, от 25.10.2022 № 2276, от 29.12.2022 № 2833, от 27.04.2023 № 734, от 16.08.2023 № 1571) изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на  сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru).
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа                                                                      А.Ю. Кошкаров
PAGE